[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.02.2015 г.  №6
 Курская область, 307431, с. Снагость
О внесении изменения в Постановление

Администрации Снагостского сельсовета

Кореневского района от 01.04.2011 г №18

«О представлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной службы

Администрации Снагостского сельсовета,

и муниципальными служащими

Администрации Снагостского сельсовета

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Снагостского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района от 01.04.2011 г №18 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Снагостского сельсовета, и муниципальными служащими Администрации Снагостского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

а) в пункте 3 слова «по формам справок согласно приложениям» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460»

2. Заместителю Главы Администрации Снагостского сельсовета Т.С.Коноплиной обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Снагостского сельсовета

       В.В.Коноплин

.